PREFESIURA MUNICIPAL DE

BREIO
IF

DO PIA UI
inada,Ta. que vmtews.'

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.567/0001-81

Av. José Gomes Chaves n°81
E-mail: pmbrejo13@gmail.com

REQUERIMENTO

AUTORIDADE A QUEM É DIRIGIDO: Vossa Excelência Fabiano Feitosa Lira

NOME COMPLETO DO (A) SERVIDOR (A): PALOMA SILVA BARBOSA DATA DE NASCIMENTO: 16/12/1995

CPF: 06604599302 MAT: 340 LOTAÇÃO:

Cedida ao Tribunal de Justiça do Piauí

RG: 06604599302

CARGO/FUNÇÃO: Auxiliar Administrativo CLASSE/NÍVEL: DATA DE ADMISSÃO: 29/03/2015

VÍNCULO EMPREGATÍCIO LOCAL DE TRABALHO: Vara única da Comarca de Canto do Buriti

( x) Servidor Efetivo
( ) Contrato Temporário

MUNICÍPIO:

Brejo do Piauí

'ZONA URBANA

BAIRRO: Centro CEP: 64890-000

EMAIL: sec.varaunicacantodoburiti@tjpijus.br TELEFONE: 89 98814-8132

Natureza do Requerimento

Com fundamentos da lei, venho perante V.Exa, mui respeitosamente, requerer 30 (trinta) dias de férias, a
partir do dia 20 de novembro de 2025 com retorno em 20 de dezembro de 2025. Referente ao período de
aquisição do ano de 2024.

Informações Complementares

ANEXOS Carga Horária:
( ) 20h
( X) 40h

_ 1
Brejo do Piauí. 07 de outubro de 2025.

Local e Data
Documento assinado digitalmente

PALOMA SUMA MAISOSA
Datai 07110, 2[125 12,5)k16-0300
Ventiquê tIllp,jivalidar.ib.gov.b,

DEPARTAMENTO PESSOAL SECRETARIO (A)

OBS: O preenchimento do quadro CLASSE/NÍVEL só é obrigatório para Docentes. Os demais quadros são de preenchimento obrigatório.

 TUNA MUNICIPAL DE ESTADO DO PIAUÍ

BREIO PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.567/0001-81

IP'!" nuaásApa. que. faetynoti
DO PIAU! Av. Jose Gomes Chaves, 81- centro - CEP 64895-000

E-mail: pmbrejo13@gmai1.com

DESPACHO DA SMG

A Secretaria Municipal de Finanças e Tesouraria

Senhor Secretário,

Segue em anexo, requerimento, para informar acerca do pedido de FÉRIAS formulado pela servidora

PALOMA DA SILVA BARBOSA.

Brejo do Piauí — PI, 08 de outubro de 2025

I DEãiA.T IRI)É1)
(1\9

Secretária Municipal de Governo

•

ESTADO DO PIAUÍ

BREIO PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.567/0001-81

IS DO PIAU%

PREFEITURA MUNICIPAL OE

Av. Jose Gomes Chaves, 81- centro - CEP 64895-000
~, que queilenzeV E-mail: pmbrejo13@gmai1.com

DESPACHO DA SMFT

Ao Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Da analise efetuada da solicitação de FÉRIAS da servidora PALOMA DA SILVA BARBOSA, temos a

informar que: A servidora faz jus as férias solicitadas, para o gozo de 20/11/2025 a 20/12/2025, com

retorno em 21/12/2025, correspondente ao período aquisitivo de 2024, considerando que consta em

seus assentos funcionais que a mesma se encontra com lotação junto a Prefeitura de Brejo do Piauí,

atualmente, cedida ao Fórum da Comarca de Canto do Buriti, desempenhando a função de Auxiliar

Administrativo, de forma fidedigna.

Brejo do Piauí — PI, 09 de outubro de 2025

PEN1 E SOU VIEIRA
Secret ro11uniàiãfdé Fihã-fiças e Tesouraria

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BREIO
DO PIAM Av. Jose Gomes Chaves, 81- centro - CEP 64895-000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.567/0001-81

eg /72~ q~ qlletellOã" E-mail: pmbrejo13©gmail.com

DESPACHO

A Secretaria Municipal de Finanças e Tesouraria

Senhor Secretário,

Autorizo a concessão das FÉRIAS da servidora PALOMA DA SILVA BARBOSA. Façam-se as

anotações e providências necessárias, notificando a servidora para que tome ciência e promova-se as

publicações para que o ato possa produzir todos os efeitos previstos em Lei.

Brejo do Piauí - PI, 09 de outubro de 2025

Assinado de forma d ta/ por FABIANO FETOSA

FABIANO FEITOSA
LIRA:50794752349
ON: c=BR, o=ICP-Brasa, ou.)3365123000114,
ou.Secretarla da Receita Federal do Brasil - RFS, ou—RFB
KPF AI, our.(EM BRANCO), otrevideoconferencia,

LIRA:50794752349
coei:FABIANO FEfTOSA ORA:50794752349

009160033-0300 1651133
Versáo do Adobe Acrobat Reader:2025.001.20756

FABIANO FEITOSA LIRA
Prefeito Municipal